
Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD12 - 105 / 2025              Pág. 1 de 3

SAN LUIS,10 de marzo de 2025

VISTO:

El EXP: 1521/2025, mediante el cual se solicita la baja de bienes patrimoniales; y

CONSIDERANDO:

Que  la Comisión Técnica designada a los   efectos, conforme a lo dispuesto por   la Secretaría
General de la Fapsi, comparecen a realizar la verificación de los respectivos bienes constatando
que no están en condiciones para seguir prestando utilidad alguna.

Que la Secretaría General de la Facultad, toma conocimiento de lo actuado.-

Que corresponde protocolizar la  misma.-

Por ello, y en uso de sus atribuciones:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.-Autorizar la baja patrimonial de los bienes que a continuación se detallan y que
se encuentran a cargo de:

Prof. María de los Ángeles Sánchez (DIN: 24.511.956):

UN CPU N° 453-6406

Prof. Camilo Aldao Escobar (DNI: 29.112.663)

UN (1) CPU  N° 453-6982

Prof. Silvina Lis García (DNI: 25.300.717)

UN (1) CPU N° 453-8256

Prof. Ana María Quevedo (DNI: 18.449.074)

UN (1) Monitor LG N° 453-5572

UN 81) CPU N° 453-5574



Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD12 - 105 / 2025              Pág. 2 de 3

Prof. Sonia Tifner (DNI: 17.894.578)

UN (1) CPU N° 453-5928

UN (1) Monitor LG N° 453-5928

UN (1) CPU N° 453-5923

UN (1) Monitor N° 453-5923

UN (1) CPU N° 453-6122

UN (1) Monitor N° 453-6122

Dra. Anna Teresa Rovella (DNI: 17.245.454)

UN (1) CPU N° 453-6979

Prof. Carlos Rubén Díaz  (DNI: 14.771.338)

UN (1) CPU N° 453-5252

UN (1) Monitor LG N°453-5252

UN (1) Escritorio PC N° 400-28691

UNA (1) Impresora XEROX N° 453-5293

UN (1) CPU CDR N° 453-5712

Prof. Beatriz Sendra (DNI: 17.123.390)

UN (1) CPU N° 453-6980

Prof. Carlos Silvage (DNI: 13.574.182)

UN (1) CPU N° 453-5929

UN (1) Monitor Samsung N° 453-5929

 ARTÍCULO 2º.- Elevar la presente Resolución a Rectorado para su homologación.-



Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD12 - 105 / 2025              Pág. 3 de 3

ARTICULO 3º.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el libro de Resoluciones de la Facultad
y archívese.-

 

AL

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decana, Mgtr.
María Claudia BRUSASCA y por Secretaria General y Administrativa, Dra. Marina Beatriz
FANTIN.



Hoja de firmas


		2025-03-10T10:51:00-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-03-13T09:29:51-0300


		2025-03-13T09:30:00-0300
	Autorizado por Marina Beatriz Fantin


		2025-03-14T00:57:33-0300


		2025-03-14T00:57:46-0300
	Autorizado por Maria Claudia Brusasca




